Mẫu. M.KH04
	BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /HĐ-ĐHXDMT-NCKH
	Vĩnh Long, ngày    tháng     năm

HỢP ĐỒNG
(Triển khai thực hiện đề tài KH&CN cấp Trường năm 20….)

Căn cứ Quyết định số 409/QĐ-ĐHXDMT ngày 21/11/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây ban hành Quy định về quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ trong trường Đại học Xây dựng Miền Tây;
Căn cứ vào Quyết định số …/QĐ-ĐHXDMT ngày .. /../20.. của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây về việc phê duyệt thực hiện đề tài KH&CN cấp Trường năm 20..;

Căn cứ vào bản Thuyết minh đề tài KH&CN: ………………….

Hôm nay, ngày    tháng    năm 20   , tại Trường Đại học Xây dựng Miền Tây, chúng tôi gồm:

Bên A: Trường Đại học Xây dựng Miền Tây
Đại diện bên A: Ông Nguyễn Văn Chiếu

· Chức vụ: Phó Hiệu Trưởng.

· Địa chỉ: 20B, Phó Cơ Điều, phường 3, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

· Điện thoại: 0703 843 821.

· Số tài khoản: 9523.1.1057220 hoặc 3712.1.1057220.00000 - Tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Vĩnh Long.

Mã số thuế: 1500235957
Bên B:

Đại diện bên B:

· Ông/Bà: …………………….

· Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài
· Địa chỉ:……………………….

· Điện thoại:…………………....

· Số tài khoản: ………………….

· Mã số thuế:……………………

Chúng tôi thỏa thuận ký kết hợp đồng thực hiện với các điều khoản sau:

Điều 1: Trách nhiệm mỗi bên

1. Bên B:

· Tiến hành nghiên cứu đề tài KH&CN theo Thuyết minh đã được duyệt, cụ thể:

	Tên đề tài - Mã số
	Sản phẩm
	Kinh phí
	Thời gian
hoàn thành

· Việc thực hiện đề tài KH&CN theo Quy định về quản lý hoạt động KH&CN trong Trường Đại học Xây dựng Miền Tây ban hành theo Quyết định số: 409/QĐ-ĐHXDMT, ngày 21/11/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây - Hoàn thành đề tài đúng thời gian theo kế hoạch đã duyệt.
· Bên A:
· Cung cấp kinh phí đúng tiến độ.

· Kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện đề tài, tổ chức hội thảo, nghiệm thu và công nhận kết quả nghiên cứu đề tài KH&CN theo quy định.

Điều 2:  Thanh lý hợp đồng

1. Bên A:
· Cung cấp Biên bản họp hội đồng nghiệm thu và quyết định nghiệm thu hoàn thành đề tài chậm nhất là 03 ngày sau khi họp Hội đồng và khi bên B nộp bản chính thức cuối cùng của đề tài.

2.  Bên B:
· Thực hiện đề tài KH&CN theo Quy định về quản lý hoạt động KH&CN trong Trường Đại học Xây dựng Miền Tây ban hành theo Quyết định số: 409/QĐ-ĐHXDMT, ngày 21/11/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây.
· Hoàn thành hồ sơ thanh toán hợp đồng theo đúng quy định Tài chính và nộp về Phòng Tài chính - Kế toán chậm nhất là 10 ngày sau khi đề tài có Quyết định nghiệm thu hoàn thành.

· Hồ sơ thanh toán gồm có:

· Quyết định giao thực hiện nhiệm vụ NCKH.
· Hợp đồng triển khai thực hiện nhiệm vụ KH&CN.
· Biên bản thanh lý hợp đồng.
· Quyết định thành lập hội đồng nghiệm thu.
· Quyết định nghiệm thu hoàn thành đề tài.
· Lập bảng kê tổng hợp thực chi theo dự toán được duyệt và chứng từ đi kèm.

Điều 3: Điều khoản thi hành:
1. Hai bên cam kết thực hiện đúng những điều khoản đã ghi trong bản hợp đồng này, nếu bên nào vi phạm sẽ phải chịu trách nhiệm trước bên kia và trước pháp luật.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc hai bên sẽ thông báo cho nhau bằng văn bản để cùng nhau giải quyết, những điều hai bên cần thay đổi, bổ sung sẽ được thống nhất ghi trong một văn bản phụ và có hiệu lực như bản hợp đồng chính.

3. Bản hợp đồng này được lập thành 05 bản, có giá trị như nhau và có hiệu lực từ ngày ký, bên A giữ 04 bản, bên B giữ 01 bản.

BÊN A

              BÊN B

                                                             Chủ nhiệm đề tài

PAGE
2